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Borge Damsgaard, Fiskeriforskning, Tromse (borge.damsgaard@fiskeriforskning.no)

Hege Hasvold, Universitet i Tromse (hegeha@fagmed.uit.no)

Brit Hjeltnes', Veterinzrinstituttet, Oslo & FDU (brit.hjeltnes@vetinst.no)

Jon-Erik Juell, Havforskningsinstituttet, Bergen (jon-erikj@imr.no)

Trond Jergensen, Norges fiskerihggskole, Tromsg (trondj@nfh.uit.no)

Anders Kiessling, Universitetet for milje- og biovitenskap, As (anders.kiessling@umb.no)

Elin Kjersvik, NTNU, Brattera (elin.kjorsvik@bio.ntnu.no)

Dag Knappskog, Intervet, Oslo (dag.knappskog@intervet.com)

Tor-Atle Mo, Veterinarinstituttet, Oslo (tor-atle.mo@vetinst.no)

Mari Moren, NIFES, Bergen (mari.moren@nifes.no)

Goran Nilsson, Universitetet i Oslo (g.e.nilsson@imbv.uio.no)

Karin Pittman, Universitetet i Bergen (karin.pittman@bio.uib.no)

Trygve Poppe, Norges veterinerhegskole, Oslo (trygve.poppe@yveths.no)
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